+ Loại chứng khoán: Cổ phần phổ thông;
+ Mã chứng khoán: TAN;
+ Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần;
+ Hình thức phát hành: Cổ phần nhà nước nắm giữ, cổ phần bán cho

người lao động trong doanh nghiệp cổ phần hoá.
+ Số lượng cổ phiếu được đăng ký giao dịch bổ sung: 270.185 cổ phiếu

(Hai trăm bảy mươi nghìn một trăm tám mươi lăm cổ phiếu);
+ Tổng số lượng cổ phiếu được đăng ký giao dịch: 1.613.690 cổ phiếu

(Một triệu, sáu trăm mười ba nghìn sáu trăm chín mươi cổ phiếu)
+ Ngày giao dịch chính thức: Thứ 2, ngày 01/6/2021.

* Các sự kiện khác/Other events:
2. Ngành nghề và địa bàn kinh doanh/ Lines and locations of the business:
- Ngành nghề kinh doanh/Lines of the business: (Nêu các ngành nghề kinh

doanh hoặc sản phẩm, dịch vụ chính chiếm trên 10% tổng doanh thu trong 02